檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃雲卿

電話：06-6337942

電子信箱：yun731@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年6月26日

發文字號：南市教特(二)字第1070717333B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(0717333BA0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本市107年資優教育教師增能系列研習實施計畫，請

設有資優班學校，每校每場至少派2人以上，並於研習期間

惠予公(差)假登記參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署資優教育優質發展中程計

畫第一期五年計畫」實施項目辦理。

二、本案旨在協助各校資優教師發展增能，以利提供適性優質

之資優教育服務，並提升教學品質與成效。

三、辦理地點為本市鹽水國小玉順館(臺南市鹽水區朝琴路137

號)，時間如下：

(一)參訪新加坡、以色列資優教育學校心得分享：107年8月

23日(星期四)上午9時至下午1時。

(二)十二年國教課綱-總綱：107年8月27日(星期一)上午8時

30分至下午4時。

(三)十二年國教課綱-領導才能、獨立研究：107年8月28日(

星期二)上午8時30分至下午4時。

(四)十二年國教課綱-情意發展、創造力：107年9月1日(星

1

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

期六)上午8時30分至下午4時。

(五)資優生班級經營管理與輔導策略工作坊：107年10月31

日(星期三)下午1時10分至下午4時10分。

四、檢附旨揭計畫乙份(如附件)。

正本：臺南市立新東國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市中西區永福國民小學、

臺南市中西區成功國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市麻豆區麻豆國

民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學

副本：本局特幼教育科 2018-06-27
08:17:16